SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Tabelião José Pinto Quezado, INEP: 23158514, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1:
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota
Final
Entrevi
sta

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

03 LIDIANE BATISTA LIMA Estudo
Orientado 21 19 40 1°

07
EMILLY RANNA LEITE DE ARAÚJO
TAVARES

Estudo
Orientado 21 18 39 2°

04
JACILEIDA CONCEIÇÃO LEITE DE
OLIVEIRA

Estudo
Orientado 21 17 38 3°

01 MARIA ALYNE ALVES DE SOUZA Estudo
Orientado 19,5 18 37,5 4°

05 FELIPE VIEIRA DA SILVA Estudo
Orientado 18 18,5 36,5 5°

02 IVANICE FERREIRA DE ALMEIDA LUNA Estudo
Orientado 21 15 36 6°

08 CAMILA TAVARES PINHEIRO Estudo
Orientado 16 19 35 7º

07 SUZANE TORQUATO LEITE Estudo
Orientado 16 16 32 9º

09 SABRINA SÂMIA DOS SANTOS SILVA Estudo
Orientado 5 14 19 8º

10 ANA MARIA BANDEIRA LEAL Estudo
Orientado 15 15 10º

03 LIDIANE BATISTA LIMA NTPPS 21 19 40 1°

07
EMILLY RANNA LEITE DE ARAÚJO
TAVARES NTPPS 21 18 39 2°

04
JACILEIDA CONCEIÇÃO LEITE DE
OLIVEIRA NTPPS 21 17 38 3°

01 MARIA ALYNE ALVES DE SOUZA NTPPS 19,5 18 37,5 4°
05 FELIPE VIEIRA DA SILVA NTPPS 18 18,5 36,5 5°
02 IVANICE FERREIRA DE ALMEIDA LUNA NTPPS 21 15 36 6°
07 SUZANE TORQUATO LEITE NTPPS 16 16 32 7º
06 KARLA KÉSSYA DE SOUZA CAMPO NTPPS 15 16 31 9º

11
CICERO ANDERSON FERNANDES DOS
SANTOS NTPPS 18 18 8º

10 ANA MARIA BANDEIRA LEAL NTPPS 15 15 10º

06 KARLA KÉSSYA DE SOUZA CAMPO Língua
Portuguesa 15 16 31 1°

12 KAMILA PINTO ALVES Língua
Portuguesa 14 14 2°

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota
Final
Entrevi
sta

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Não houve inscrições

SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota
Final
Entrevi
sta

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Aurora-CE, 28 de agosto de 2024